Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CanhoGi>o

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PRESIDENTE:

PE^ODO: a MnU)
y-OlT) (^OCLAJ^ (^jyyUXM^^y\r.F.PRF9.\nFhiTF- R Pl

1° SECRETÁFTO: t: 0 0. a O iQn 2° SECRETÁRIO: QjÇlPQQjJd^

ASSUNTO: , .

ÍOtC- h^. pí S.ô¥J3
INICIATIVA

ol/^ .

HISTÓRICO: (^gmOOC^

OJ> ̂  •

hn^dxh SíH^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I,, Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

X

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X

/ OG,

ÍI^ANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

DADE 1^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfif

-

/  / Vfir-

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

nOCUMENTO: ÇQL
protocolo

NÚMERO PRÓPRIO: ̂

PATA PROTOCOLO:JJ^^0^^1

'CONCEDE COMENDA LEOPOLDINO FONSECA- DINO FONSECA".

Artigo 7® - Fica concedida "COMENDA LEOPOLDINO

FONSECA- DINO FONSECA", ao Sr. ERIDES ELIAS FILHO".

Artigo 2° - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 10 de junho de 2019

ALEXANDRE VALDO MAITA.

uVEREADOR PDT

P V O i
!

UNANIMIDADE

AB EN

Sessão .11

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

/iO

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUSTIFICATIVA

Erides Elias Filho, nasceu no município de Muniz Freire, em 13 de

outubro de 1972, filho de Erides Elias da Silva e AIzerinha Barbara.

Mora com sua esposa e filha na localidade de Gruta, interior

deste município.

Trabalha como vigilante há 18 (dezoito) anos e há 16 (dezesseis)

anos faz a vigilância da portaria do Polícia Federal de Cachoeiro de

Itapemirim.

Desta forma, faz-se merecedor de receber a Comenda

"Leopoldino Fonseca - Dino Fonseca".

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de junj\o de 2019

Alexandre Vaido Maijtan

Vereador PDT

6»

H
i

í'
i

i'

a %

;v:í1'4 m% m

m
I mi

m

m

V»^í1
m

?m>.

wm
CM.

P»3
^Sí

. ̂ ■  '■»m

W

m

m

m

m
■

% ̂ rf OI
mgig

?'5'l

'â

í*^- ' W

*., :'#

4

m
dÈ •>

*'■ ^i. I

'  'ií

«■'rt

frs^:,
I *» ' ♦ 1ifttuí i. A]

>Í4,^f- 4^ %f
^ -'oSe

ifá m «ti

s^m
M  : * 1

■■

%

tei se Sô

*

mM3^